

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการเสริมผิวลูกรัง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ ๖ สายรอบสระบ้านหนองสะเดา
๒. เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ ๒๘๐,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโครงการเสริมผิวลูกรัง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ ๖
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๕๔๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๐๔,๒๕๙.๓๒ บาท (สามแสนสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ สิบราคาในพื้นที่จังหวัดใกล้เคียง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวเฟื่องฉัตร หมวกพิมาย	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น	ประธานกรรมการ
๗.๒ พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น	กรรมการ
๗.๓ นายนิพนธ์ นราภิจพงษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวลูกรัง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 สายรอบสระบ้านหนองสะเดา
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 540 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ทส-7-101)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานกรูยทาง ถางป่าซุดตอ (ปรับแต่งพื้นที่เดิม)	ตร.ม.	3,600.00	1.79	6,444.00	1.3607	2.43	8,768.35
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น 95%)	ลบ.ม.	540.00	402.15	217,161.00	1.3607	547.20	295,490.97
TOTAL (รวมทั้งหมด)								304,259.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 223,605.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

สามแสนสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบสองสตางค์

304,259.32

ขนาดหรือเนื้อที่

3,600.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

84.52 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นางสาวเฟื่องฉัตร หมวกพิมาย)

(นายนิพนธ์ นรากิจจงค์)

พ.จ.ท.



กรรมการฯ

ลงชื่อ



อนุมติ

(อรุณ มะหันตะ)

(นายสุรพจน์ นรากิจจงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

บัญชีรายการก่อสร้าง (B.O.Q.)

ชื่อโครงการ เสริมผิวลูกรัง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 สายรอบสระบ้านหนองสะเดา
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 540 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ทล-7-101)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ /2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทาง ถางป่าขุดต่อ (ปรับแต่งพื้นที่เดิม)	ตร.ม.	3,600.00			
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น 95%)	ลบ.ม.	540.00			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานทาง					

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
 ()

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....
 บริษัท/หจก.

หมายเหตุ

- ราคาค่าก่อสร้างนี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งไว้ด้วยแล้ว